
Uvolňovač rzi - sprej na kontakty
Vysoce účinný uvolňovač rzi s trvanlivým ochranným filmem.

• Proniká pod rez a maximálně účinně ho uvolňuje

• Bez problémů uvolňuje i pevně sedící spoje

• Odstraňuje skřípání a vrzání

• Dlouhodobě chrání před další korozí

• Maže a konzervuje všechny povrchy a nejjemnější mechaniku

Únor 2016 - ME | WS | 0001 - www.meesenburg.de

Spolehlivě uvolňuje zkorodované spoje a chrání 
před další korozí trvanlivým ochranným filmem.



Únor 2016 - ME | WS | 0001 - www.meesenburg.de

Uvolňovač rzi - sprej na kontakty
Vysoce účinný uvolňovač rzi s trvanlivým ochranným filmem.

Vlastnosti výrobku:

Uvolňovač rzi - sprej na kontakty blaugelb je ideálním řešením problémů  
u pevně sedících spojů.

Používá se v řemeslné činnosti a v průmyslových závodech všeho druhu  
při opravách a údržbě, např. k uvolňování zkorodovaných spojů šroubů,  
matic, čepů, kloubů, kování apod. Díky přídavku jemných olejů je uvolňovač 
rzi - sprej na kontakty blaugelb vhodný pro mazání nejjemnější mechaniky. 

Proniká pod přítomný rez, uvolňuje ho a odstraňuje rovněž oleje, pryskyři-
ce, dehet a olejový karbon. Ošetřené díly jsou konzervovány a dlouhodobě  
chráněny proti další korozi. Uvolňovač rzi - sprej na kontakty blaugelb  
samočinně proniká do těsných míst a usnadňuje tak demontáž dílů. Čistí, 
ošetřuje, impregnuje a trvale chrání povrchy.

Odstraňuje skřípání a neobvyklé zvuky při běhu. Uvolňovačem rzi - sprejem 
na kontakty blaugelb je možné znovu rozpohybovat i pevně sedící díly.  

Přednosti výrobku:

• proniká pod rez a maximálně účinně ho uvolňuje
• bez problémů uvolňuje i pevně sedící spoje
• odstraňuje skřípání a vrzání
• dlouhodobě chrání před další korozí
• maže a konzervuje všechny povrchy a nejjemnější mechaniku

Technické údaje:

Základ materiálu: nafta, jemný olej

Tepelná odolnost: -15 °C až +120 °C

Hustota:
při +20 °C

0,670 kg/m³

Teplota zpracování: +16 °C až +32 °C

Barva: světle žlutá

Skladovatelnost:
skladování v suchu, chladnu

24 měsíců

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Uvolňovač rzi - sprej na kontakty 400 ml Dóza 12 x 400 ml 0250064

Příprava a zpracování:

Ideální pracovní teplota dózy se pohybuje okolo +20  °C. Temperovanou 
dózu před použitím protřepejte. Jemně nastříkejte ze vzdálenosti asi 20 cm 
a nechte působit. Jen pro komerční použití. Proveďte předběžnou zkoušku 
účinku a kompatibility s materiálem.

Čištění:

Čerstvé zbytky spreje lze odstranit pomocí univerzálního ředidla nebo  
technického benzinu, pokud to dovoluje povaha povrchu. Případně  
proveďte vhodnou předběžnou zkoušku. 

Dodání a způsob skladování:

Skladujte v originálním obalu a v suchu, chraňte před mrazem a horkem. Při 
teplotě skladování mezi +5 °C a +30 °C je skladovatelnost 24 měsíců. 

Likvidace:

Likvidace se řídí národními předpisy. 
Kódy odpadu:
160504 Plyny v tlakových nádobách
150104 Kovové obaly

Bezpečnostní pokyny:

Věnujte pozornost bezpečnostním listům na stránkách www.blaugelb.de

Informace uvedené v tomto dokumentu odpovídají v dobré víře informacím a technickým specifikacím, které máme k dispozici, nejsou však žádnou zárukou dle § 443 občanského zákoníku. Naše pokyny pro zpracování 
jsou obecně platné směrnice a mohou se vzhledem k rozmanitým možnostem použití v jednotlivých případech lišit. Z tohoto důvodu automaticky nezbavují potřeby vlastního vyzkoušení. Vyhrazujeme si právo kdykoli 
provádět technické změny a vylepšení.


